
Uchwała Nr   LI/746/20076
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Kalisza

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Nadaje  się  drodze  łączącej  ul.  Korczak  i  ul.  Bursztynową z  ul.  Poznańską  nazwę  
ul. Strażaków Ochotników.
Przebieg  ulicy  przedstawiony  jest  na  mapie  stanowiącej  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



Uzasadnienie
do uchwały  Nr LI/746/2006 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Kalisza.

Dla  upamiętnienia  jubileuszu  130-lecia  powstania  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  
w Dobrcu, zaliczanej do grona jednej z najstarszych OSP na terenie kraju, nadaje się 
nazwę  „ul.  Strażaków  Ochotników”  drodze  zlokalizowanej  na  terenie  byłej  wsi 
Dobrzec,  aktualnie  znajdującej  się  w  granicach  miasta  Kalisza,  przy  której  
w bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się siedziba obecnej OSP Dobrzec.
Propozycja nadania nazwy „ul. Strażacka” przedstawiona została przez Radę Sołectwa 
Dobrzec obejmującą swym zakresem działania obszar,  na którym zlokalizowana jest 
przedmiotowa droga.
Jednakże  po  wypracowaniu  wspólnego  stanowiska  z  Komisją  Prawa,  Porządku 
Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego Rady Miejskiej Kalisza przyjęto ostatecznie 
nazwę ”ul. Strażaków Ochotników”.
W świetle  powyższych faktów podtrzymanie  propozycji  nadania  nazwy „Strażaków 
Ochotników” wydaje się w pełni zasadne.




	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

